1

合规技能专委会字〔2022〕1号

关于举办1+X食品合规管理职业技能等级证书

2021年总结表彰暨2022年试点工作推进会的通知

尊敬的各相关院校：

2021年，在教育部的统一领导下，在各省教育厅的细心指导下，

在各院校领导和老师们的通力合作下，1+X食品合规管理职业技能等级

证书的各项工作顺利进行，为做好2021年1+X食品合规管理职业技能等

级证书工作总结，更好地推进2022年试点工作，拟定于2022年3月26日

召开1+X食品合规管理职业技能等级证书2021年总结表彰暨2022年试点

工作推进会。现就有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：烟台富美特信息科技股份有限公司（食品伙伴网）

二、会议时间及地点

食品合规管理职业技能专家委员会

2

会议时间：2022年3月26日全天（25日报到）

会议地点：济南（具体地点另行通知）

三、会议内容

1、2021年1+X食品合规管理证书试点工作总结

2、食品合规管理教学资源建设工作介绍

3、2022年1+X证书试点工作实施规划

4、优秀试点院校经验分享

5、领军院校等奖项颁奖

四、参会人员

2021年参与1+X食品合规管理职业技能等级证书工作的院校代表；

2022年计划参与试点的院校领导、各专业学科带头人、骨干教师等。

五、奖项参评材料

2021年1+X食品合规管理职业技能等级证书试点工作总结，提供工

作资料图片，工作意见和建议（附件1.2021年食品合规管理工作总

结）。

六、报名联系

参会代表请详细填写参会回执表（附件2.参会回执表），并发至唯

一指定邮箱：fostc@foodmate.net。

报名联系人：

刘禾蔚 女士：15684159126（微信同号）

mailto:fostc@foodmate.net。

3

刘 菲 女士：15688562623（微信同号）

孔霜霜 女士：18654891602（微信同号）

本次会议免费，交通及食宿费自理。

食品合规管理职业技能等级专家委员会 烟台富美特信息科技股份有限公司

2022年2月10日 2022年2月10日

— 4 —

附件1

2021年度1+X食品合规管理证书试点工作总结

院校名称

负责人 联系电话

邮编 电子邮件

通信地址

拟申报奖项

（最多选2项）

□领军院校奖 □优秀组织奖 □开拓创新奖

□优秀教学奖 □全国考核优秀单位

申报理由

包括但不限于：1）在食品合规管理职业技能等级证书工作中取得了

显著的成绩；2）在食品合规管理教学资源建设中发挥积极作用；3）

在食品合规领域有一定的行业影响力等。（500字以内）

2021年工作总结

试点工作总结，工作资料图片等文件可添加附件。（字数不限）

— 5 —

2022年工作建议

包括但不限于：对于师资培训、食品合规管理课程及教材、食品合规

管理教学资源库、贵校与我单位的深度合作等方面的意见和建议。

（字数不限）

申报单位意见

负责人（签名）：

单位公章：

年 月 日

评价组织意见

负责人（签名）：

单位公章：

年 月 日

附件2

2021年总结表彰暨2022年试点工作推进会参会回执表

单位名称

通讯地址

参会人员信息

姓名 性别 职务 联系方式

住宿预订

 需要，会务组统一预订房间。

日入住， 日退房，住 天

 不需要，我将自行安排

房间数量

 个 双床标准间

 个 大床

请详细填写参会回执表，并回复至邮箱： fostc@foodmate.net

mailto:meeting5@foodmate.net

	2021年度1+X食品合规管理证书试点工作总结
	试点工作总结，工作资料图片等文件可添加附件。（字数不限）
	附件2
	2021年总结表彰暨2022年试点工作推进会参会回执表
	房间数量
	(     个 大床